СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  Сорок третьей сессии

от  12.05.2015 года                                                                                 № 43/203

д. Юный Пионер

о внесении изменении в решение

24-ой сессии от 16.11.2012 года

«Об определении налоговых ставок,

Порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»

На основании Федерального закона от 04.11.2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Межозерного сельсовета
 РЕШИЛ:

      1.  Внести изменения в Пункт 2.1, исключить слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».

     2.   Пункт 2.2. исключить

     3.  Решение сессии распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

    4.  Решение опубликовать в газете «Вестник Межозерного сельсовета».
Глава Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                      А.И. Тактагулов